ORDIN DE PLATĂ Nr. 2116 DATA EMITERII 2 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 205-00 LEI Doua sute cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "COLOTEIA" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD64ML000000000225153442

1003600083555

OTP Bank S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD89MO2251ASV68305227100(R) IMSP Spitalul Raional Ialoveni

CODUL FISCAL 1003600157232